
U14 weiblich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 653 Emma Leichtfried 2010 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:46:45

U14 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 677 Laurin Schönberger 2010 WSG Gaflenz 0.00:36:19

2 666 Maximilian Stöckler 2011 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:41:49

U16 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 659 Florian Marcik 2009 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:39:54

U20 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 660 Alfons Moser 2004 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:37:32

AK20 weiblich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 669 Evelyn Schauppenlehner 1996 0.00:46:56

AK20 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 664 Patrick Käfer-Schlager 1994 0.00:32:43

2 649 Ferdinand Hager 1998 Bike Team Ginner 0.00:33:11

AK30 weiblich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 672 Julia Mühlbachler 1989 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:35:46

2 658 Karin Marcik 1984 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:42:43

3 668 Tanja Pichler 1992 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:55:13

AK 30 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 663 Philipp Frehsner 1990 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:32:39

2 656 Peter Schneckenleitner 1987 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:35:51

3 655 Michael Wallner 1988 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:38:52

4 684 Lukas Pirker 1990 0.00:46:21

AK 40 weiblich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 665 Sabrina Stöckler 1981 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:45:04

2 667 Karin Hörndler 1982 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:45:55

28. Buchenberglauf Sportunion Waidhofen / Ybbs 14.10.2023



AK40 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 682 Stefan Heigel 1980 Bike Team Ginner 0.00:36:10

2 662 Christian Rehak 1974 0.00:37:44

3 650 Gerhard Grabner 1977 Bike Team Ginner 0.00:38:15

4 670 Markus Simmer 1976 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:39:24

5 676 Stephan Schönberger 1977 WSG Gaflenz 0.00:39:34

AK50 weiblich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 674 Stefanie Amesbichler 1967 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:45:31

AK50 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 651 Dieter Wieser 1971 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:40:28

2 683 Martin Gramer 1969 A3 ATUS Amstetten aktiv 0.00:41:32

3 671 Josef Winter 1970 LC Mank 0.00:42:28

4 657 Max Buchmayer 1968 Team bike and beer 0.00:45:47

5 661 Franz Schubert 1973 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:46:22

AK60 weiblich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 673 Theresia Schweighofer 1959 A3 ATUS Amstetten aktiv 0.00:47:49

2 678 Monika Stadler 1963 Egger läuft LC-Kapelln 0.00:55:14

AK 60 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 680 Josef Ofner 1956 NF St. Veit Gölsen 0.00:39:09

2 654 Thomas Dietmayer 1962 0.00:58:52

3 675 Klaus Hraby 1958 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.01:02:28

AK70 weiblich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 679 Dorothea Grolig 1951 DSG Wien 0.01:00:21

Ak70 männlich

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 652 Ernst Stockner 1949 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:59:06

2 681 Günther Nolz 1948 Union - Traismauer 0.01:02:27

28. Buchenberglauf Sportunion Waidhofen / Ybbs 14.10.2023



Einlaufliste

# Startnummer Vorname Nachname JahrgangVerein Zeit

1 663 Philipp Frehsner 1990 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:32:39

2 664 Patrick Käfer-Schlager 1994 0.00:32:43

3 649 Ferdinand Hager 1998 Bike Team Ginner 0.00:33:11

4 672 Julia Mühlbachler 1989 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:35:46

5 656 Peter Schneckenleitner 1987 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:35:51

6 682 Stefan Heigel 1980 Bike Team Ginner 0.00:36:10

7 677 Laurin Schönberger 2010 WSG Gaflenz 0.00:36:19

8 660 Alfons Moser 2004 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:37:32

9 662 Christian Rehak 1974 0.00:37:44

10 650 Gerhard Grabner 1977 Bike Team Ginner 0.00:38:15

11 655 Michael Wallner 1988 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:38:52

12 680 Josef Ofner 1956 NF St. Veit Gölsen 0.00:39:09

13 670 Markus Simmer 1976 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:39:24

14 676 Stephan Schönberger 1977 WSG Gaflenz 0.00:39:34

15 659 Florian Marcik 2009 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:39:54

16 651 Dieter Wieser 1971 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:40:28

17 683 Martin Gramer 1969 A3 ATUS Amstetten aktiv 0.00:41:32

18 666 Maximilian Stöckler 2011 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:41:49

19 671 Josef Winter 1970 LC Mank 0.00:42:28

20 658 Karin Marcik 1984 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:42:43

21 665 Sabrina Stöckler 1981 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:45:04

22 674 Stefanie Amesbichler 1967 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:45:31

23 657 Max Buchmayer 1968 Team bike and beer 0.00:45:47

24 667 Karin Hörndler 1982 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:45:55

25 684 Lukas Pirker 1990 0.00:46:21

26 661 Franz Schubert 1973 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:46:22

27 653 Emma Leichtfried 2010 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:46:45

28 669 Evelyn Schauppenlehner 1996 0.00:46:56

29 673 Theresia Schweighofer 1959 A3 ATUS Amstetten aktiv 0.00:47:49

30 668 Tanja Pichler 1992 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:55:13

31 678 Monika Stadler 1963 Egger läuft LC-Kapelln 0.00:55:14

32 654 Thomas Dietmayer 1962 0.00:58:52

33 652 Ernst Stockner 1949 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.00:59:06

34 679 Dorothea Grolig 1951 DSG Wien 0.01:00:21

35 681 Günther Nolz 1948 Union - Traismauer 0.01:02:27

36 675 Klaus Hraby 1958 Sportunion Waidhofen / Ybbs 0.01:02:28

28. Buchenberglauf Sportunion Waidhofen / Ybbs 14.10.2023


